
 

 Doğumgünü Gazetesi satın almak için siteye üye olmanız  gerekmektedir. Çok kısa üyelik 

bilgileri doldurulduktan ve üye olunduktan sonra ürün satın alabilirsiniz. Üyeliğiniz varsa 

‘’Zaten Kullanıcıyım’’ seçeneğini tıklayarak alışveriş sayfasına geçebilirsiniz. 

 

 

 

 



 

 Ürün satın almak için,  sağ tarafta bulunan ve belirlenmiş olan  6 adet ürün tipinden  birini 

seçerek alışverişe başlıyoruz.  

 

 Ürün tiplerinden istediğiniz tıkladıktan sonra önümüze,  tarih belirleyeceğimiz sayfa 

gelecektir. 



 

 İstenilen gazetenin tarihi seçildikten sonra , hemen altında bulunan seçenekten ve 3 

paketleme tipinden birini seçmeniz gerekiyor. Seçilen paket türüne göre resmi gözüken 

gazete sayfasının hemen altında fiyat bilgisi gözükecektir.  Ayrıca gazetenin logosunun 

üzerinde bulunan boşluğa ince bir şerit halinde ‘’Doğum Günü Not’’ nu yazdırabilirsiniz. 

Bunun için ‘’Notunuz Var mı?’’ seçeneğinin tıklayıp yan tarafındaki boşluğa 150 Türkçe 

karakter sığacak şekilde notunuzu belirtebilirsiniz. Gerekli alanları doldurduktan sonra 

‘’Sepete ekle’’ adımını tıklıyoruz. 

 



 

 Gelen sayfada sepete eklediğiniz ürün bilgilerini görebilirsiniz. Ürün bilgilerini kontrol ettikten 

sonra ‘’Satın Al’’ seçeneğini tıklayıp diğer adıma geçiyorsunuz. 



 

 

 Gelen sayfada teslimat  adresini  ve diğer gerekli bilgileri eksiksiz olarak doldurmanız 

gerekmektedir. 



Gelen 

 

 Ödeme ve Sipariş bilgilerini doldurarak siparişi tamamlıyoruz. 

 



 

 

 

 

 Satın Al butonuna tıklandığınızda 3D Secure özelliği olan kartlar için onay sayfasına 

yönlendirilirsiniz. Bu sayfada cep telefonunuza gelen şifre ile giriş yaptıktan sonra Satın Alma 

işleminiz tamamlanacak ve sözleşme ve abonelik bilgileriniz email adresinize iletilecektir. 

Gelecek olan maili saklayabilir, sözleşmenize dilediğiniz zaman ulaşabilirsiniz. 

 

 7. Sorularınız için 0850 224 0 222 numaralı Okur İletişim Hattı’nı arayabilir veya 

okuriletisim@hurriyet.com.tr  adresine mail ile ulaşabilirsiniz. 
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